

گشت‌بازاری

در این ستون پیام‌ها، متن‌ها، عکس‌نوشت‌ها و خبرهای کوتاه منتشر شده در فضای مجازی را منتشر خواهیم کرد؛ بدون هیچ‌گونه توضیح و تفسیر. باز نشر این موارد هم به منزله تأیید وارد محتوای هیچ کدام از آنها نیست.



پرزیدنت با انتشار این عکس توئیٹ زد؛ ببینید چی براتون آوردم؛ رفتم کمپوت گیلاس گرفتم، رب توشه.

رسول شکرانی توئیٹ زد؛ نامه ۱۱ صفحه‌ای قالیپاف به مسئولان کشور حاوی نکات مهم و کاربردی اقتصادی است که عمل به آن در این شرایط به دولت و سایر قوا برای حل مشکلات مردم کمک جدی خواهد کرد. فارغ از همه گرایشات سیاسی به این نامه فقط با نگاه اقتصادی، کارشناسی و مدیریتی بنگرد.



صدف منظری با انتشار این عکس توئیٹ کرد؛ وزیر زنان نینوئند از محل کارش تا بیمارستان با دوجرحه رفتنه تا بچش رو به دنیا بیاره، فمینیست ایرانی داره می‌جنغه تا حق سقط جنین رو به میل زن بسپاره یا القابکنه که زنان برای اینکه تو کارشون موفق باشن باید از مادرشون منصرف بشن.



نورا با انتشار این عکس توئیٹ زد؛ زن فلسطینی زیر لگن زن اسرائیلی؛ حقوق زنان! حقوق بشر! انسانیت!؟

احمدرضا بیضایی توئیٹ زد؛ مسئولیت ما مسئولیت تاریخ است. بگذاردی، بگویند حکومت دیگری بعد از حکومت علی (ع) به اسم حکومت خمینی با هیچ ناحقی نساخت تا سرنگون شد. ما از سرنگونی نمی‌ترسیم؛ از انحراف می‌ترسیم.



علیرضا وهاب‌زاده با انتشار این عکس توئیٹ کرد؛ بگم که در ادامه کمپین نذر مهریانی جراحی چشم به صورت رایگان برای چند نفر از ساکنان کوره‌های آجرپزی توسط دکتر فرزند انجام شد.



محمد صدرات با انتشار این عکس توئیٹ زد؛ ترندشدن هشتگ #مکه‌الان نشانگر جلب توجهات به مکه است. گو یا یاد و طوفان پهانِه است خدا پرده‌ها رو کنار زده شکاف‌های دیوار کعبه رو نشون بوده تا بداندن محل تولد چه کسی رو طواف می‌کنند.

یک کاربر توئیٹ کرد؛ حالا که وضعیت ایران از نظر ارزش ریال در برابر دلار به کم‌بی‌نیات شده، رادیو فردا مدام خبر میزنه که ارزش پول ونزوئلا اینقدر پایین اومد ... اشاره نمی‌کنه به نقش تحریم‌های امریکا و نقش خیره‌های متصل به سنیا توی پولشویی که اقتصاد ونزوئلا رو زمین بزَن. فقط می‌خواد جوروانی ایجاد کنه.

سه‌شنبه ۳۰ مرداد ۱۳۹۷ ۹ دی‌الحجه ۱۴۳۹

جامعه‌ها

سرویس اجتماعی ۸۸۴۹۸۴۴۰

مردم ککش در مان‌های فانتزی را ندارند!

رئیس بسیج جامعه پزشکی: عمل قلب باز را می‌توان با ۸۰۰ هزار تومان انجام داد

اما برخی پزشکان برای سودآوری بیشتر آن را با ریسک‌پذیری بالا و با ۶۰ میلیون تومان انجام می‌دهند!



«کشور در شرایط کنونی ککشش در مان‌های فانتزی را ندارد»؛ محمد رئیس‌زاده، رئیس بسیج جامعه پزشکی با بیان این مطلب افزود: در تمام دنیا و حتی در کشورهایی که سرانه پزشکی بالایی دارند، اندیکاسیون‌های مبتنی بر پیشگیری و روش‌های درمانی بر پایه صرفه‌جویی رعایت می‌شود، اما در کشور ما در مان‌های فانتزی معمول شده است. به طور نمونه می‌توان با رعایت تمام معیارهای

علمی، جراحی قلب را به روش عمل باز و با وسیله‌ای ۸۰۰هزار تومانی

انجام داد، اما برخی پزشکان از روشی استفاده می‌کنند که نیازمند تجهیزات پزشکی ۶۰میلیون تومانی است؛ این یعنی فانتزی کار

کردن! اما از آنجایی که استفاده از ابزار ۶۰میلیون تومانی برای

پزشک یا شرکت واردکننده سودآوری دارد، این کار با وجود نتیجه

یکسان و حتی ریسک کمتر با روش جراحی باز انجام می‌گیرد.

مشروط بر اینکه سلامت بیمار آسیب نبیند. وی

افزود: جامعه پزشکی از هزینه‌تراشی خودداری کند

تا بتوانیم مشکلات را پشت‌سر بگذاریم. رئیس‌زاده

می‌گوید، از اختصاص ارز ۴۲۰۰ تومانی به پروتی

سینه برده برمی‌دارد اتفاقی که رضا مسائلی

مشاور وزیر و مدیر کل اداره تجهیزات پزشکی

وزارت بهداشت این ماجرا را اینگونه توجیه می‌کند:

پروتزهای سینه باز ارز دولتی برای افزایش امید به

زندگی در بیماران سرطانی استفاده می‌کنیم!

محمد رئیس‌زاده در نشست خبری با تأکید بر پرهیز

از درمان‌های فانتزی و القایی تصریح کرد: شرایط

کشور در حوزه دارو و تجهیزات پزشکی بحرانی

نیست. در شرایط کنونی بهتر است، جامعه پزشکی

به سمت درمان‌های کم‌هزینه‌گرایش پیدا کند، البته

بند به اساسنامه و تمهید مقررات لازم، شرایطی به‌وجود آمده که

منجر به حمایت از کسب‌وکار دانش‌آموزی شده است.

مدیرکل دفتر آموزش‌های کاراندش آموزش‌وپرورش با بیان اینکه

اکتون هر کدام از دانش‌آموزان طرح کارآفرینی دانشتته باشند،

صندوق کارآفرینی امید تا بیش از ۵۰میلیون تومان تسهیلات

در اختیار آنها می‌گذارد، گفت: در مجموع هر کسی طرح و ایده‌ای

داشته باشد که منجر به تولید مؤثر شود تا ۵۰میلیون و حتی در

مواردی گزارش شده، امکان ارائه وام تا ۱۰میلیون تومان هم

برای آنها وجود دارد. آذر کیش افزود: علاوه‌بر این صندوق امید

به برگزاری گان مسابقات کشوری و جشنواره‌ها نیز تسهیلاتی



روزیس کل دادگستری استان تهران گفت: تخلفاتی که در قانون شهرداری‌ها برای مهندسین ناظر و عوامل شهرداری پیش‌بینی شده است، اشکال قانونی دارد و آن این است که اعلام‌کننده دستگاه شهرداری است و مرجع قضایی به‌عنوان مدعی‌العصوم در اینجا پیش‌بینی نشده است.

غلامحسین اسماعیلی افزود: به‌عنوان مثال اگر پرونده‌ای به دلیل عدم استحکام بنا مشمول رأی تخریب شد، به لحاظ اینکه ناظر فنی ساختمان نظارت کافی نداشته است، باید شهرداری و سازمان نظام مهندسی علیه کسی که به وظایف خودش اقدام نکرده، اعلام جرم کند و مدعی‌العصوم نمی‌داند که مهندس ناظر این ساختمان که بوده است و مرجع اعلام جرم، آنها هستند.

وی خاطر نشان کرد: به‌عنوان دستگاه قضایی آمادگی داریم که هر کجا عمل مجرمانه‌ای از عوامل شهرداری و مهندسین ناظر و پیمانکاران رخ داد، رسیدگی قضایی را انجام دهیم.

رئیس کل دادگستری استان تهران افزود: غیر از اشکال و ایراد قانون حتی وقتی جریمه وضع می‌شود، این جریمه‌ها بازدارنده نیست و ارزش این را برای مالک دارد که تخلف انجام دهد و باز با پرداخت جریمه کار خود را پیش ببرد. وی تصریح کرد: اگر می‌خواهیم این قانون اصلاح شود، اولاً باید اگر به غیر از تخریب، وضع جریمه هم می‌خواهد صورت گیرد، این جریمه باید به گونه‌ای باشد که هزینه تخلف را بالا ببرد و وقتی هزینه تخلف بالا رود، برای مالک و سازنده انجام تخلف نفعی نخواهد داشت.

اسماعیلی با اشاره به اشکال دیگر ادامه داد: عواید این تخلفات به حساب شهرداری‌ها واریز می‌شود و بنابراین شهرداری‌ها تمایل دارند که تخلفی انجام شود تا این جرایم را بگیرند و درآمد شهرداری بالا رود. وی بیان داشت: باید در اصلاح قانون این را پیش‌بینی کرد که این جریمه‌ها به خزانه عمومی کشور واریز شود ولو اینکه بعد از بوجه عمومی، کمکی به شهرداری شود، اما شهرداری‌ها حیات و درآمد خودشان را در گروی وقوع این تخلفات بینند. بخشی از آرایبی که اجرا نمی‌شود به این دلیل است که ایرادهای در نظام شهرداری‌ها برای اجرای این آرا وجود ندارد و قانونگذار هم شهرداری را مجری این آرا شناخته است. رئیس کل دادگستری استان تهران خاطر نشان کرد: باید تا زمانی که قانون اصلاح نشده است بر اجرای همین قانون قوی، مقتدر و با استحکام پافشاری کرد.

مدیرکل اداره تجهیزات پزشکی وزارت بهداشت، ماجرا را اینگونه توجیه می‌کند: سرطان سینه اولین علت مرگومیر بانوان است. این سه نوع پروتز که واردات آنها مشمول دریافت ارز دولتی می‌شود، در جراحی‌های زیبایی نیز استفاده می‌شوند. اما سیاست ما بر این اساس است که به کمک این پروتزها، امید به زندگی بیماران سرطانی دچار اختلال نشود!

الگوی مشخص ما مقام معظم رهبری است اما این همه ماجرا نیست، حضور مسئولان رده بالا برای درمان در خارج از کشور هم بر ابهامات مردم می‌افزاید. اما رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی معتقد است: درمان مسئولان در خارج از کشور غلط است، چرا که ما برای درمان اصلانیزی به از جاع به خارج از کشور نداریم و تمام نیازهای درمانی در داخل کشور قابل انجام است.

وی ادامه می‌دهد: قطعاً از مسئولان انتظار داریم که بیشتر از همه رعایت کنند. در مواردی دیده شده که برای درمان یک بیماری خاص بیمار به خارج از کشور ارجاع داده می‌شود که اکثر این درمان‌ها نتیجه‌بخش نیست و بیماری را در داخل کشور درمان نداشتنه باشد، معمولاً در خارج از کشور هم درمانی برای آن وجود ندارد.

رئیس‌زاده تا تأکید می‌کند: الگوی مشخص ما در رعایت اخلاق شخص مقام معظم رهبری است که برای درمان به یک بیمارستان دولتی مراجعه کردند و ایشان در یک بخش معمولی بستری شدند و از درمان‌های معمول که همه مردم استفاده می‌کنند، استفاده کردند.

وی با اشاره به موضوع قرارگاه جهادی سلامت و موافقت وزیر بهداشت با تشکیل آن می‌گوید: قرار است این قرارگاه، فعالیت همه نهادها و سازمان‌های مردم‌نهاد در حوزه سلامت را سازمان‌دهی کند تا از این طریق شاهد ارتقای شاخص‌های سلامت در کشور باشیم. زیرا، عمده فعالیت‌های جهادی که در حال حاضر انجام می‌شود، مقرون به صرفه نبوده و درمان محور و تبلیغاتی هستند. رئیس‌زاده تصریح کرد: این مهم نیازمند همراهی وزارت بهداشت و شناخت نیازمندی‌های عرصه بهداشت و درمان و برنامه‌ریزی است.

رو درباره طرح شهید رهنمون هم توضیح می‌دهد: این طرح یک برنامه سلامت جهادی است که بنا دارد خدمات براساس نیاز مناطق محروم باشد و در درازمدت باعث ارتقای شاخصه‌های مثبت درمانی و بهداشتی شود تا این لحظه ۰۰نیم‌ده قالب طرح شهید رهنمون برای مناطق مختلف کشور تشکیل شده است.

می‌دهد که برای نفرات اول تا سوم به ترتیب ۱۰، هشت و شش میلیون تومان است.

وی از توسعه مرکز رشد کارآفرینی در خراسان رضوی خبر داد و گفت: فعالیت دفتر همکاری‌های کاراندش در دو استان یابلوت شده بود که با اعلام آمادگی وزارت صنعت و شرکت شهرک‌های صنعتی در آینده در تمام استان‌ها، دفتر همکاری‌های کاراندش خواهیم داشت. مدیرکل دفتر آموزش‌های کاراندش وزارت آموزش مردم‌آلودگی‌ها و سروسزدها مربوط به این ۸۰درصد است. رئیس شورای اسلامی شهر تهران با اشاره به اینکه نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد مردم از مدیریت شهری چه می‌خواهند، اظهار داشت: ۹۳درصد آنها رویکردهایی بر مبنای نیازسنجی تعریف شد و بر این اساس مسائلی از جمله حمل‌ونقل، ترافیک، آلودگی هوا، تاب‌آوری، بافت تاریخی، آسیب‌های

گزیده

رئیس کل دادگستری تهران مطرح کرد

تمایل شهرداری‌ها

به انجام تخلفات برای کسب‌درآمد

رئیس کل دادگستری استان تهران گفت: تخلفاتی که در قانون شهرداری‌ها برای مهندسین ناظر و عوامل شهرداری پیش‌بینی شده است، اشکال قانونی دارد و آن این است که اعلام‌کننده دستگاه شهرداری است و مرجع قضایی به‌عنوان مدعی‌العصوم در اینجا پیش‌بینی نشده است.

غلامحسین اسماعیلی افزود: به‌عنوان مثال اگر پرونده‌ای به دلیل عدم استحکام بنا مشمول رأی تخریب شد، به لحاظ اینکه ناظر فنی ساختمان نظارت کافی نداشته است، باید شهرداری و سازمان نظام مهندسی علیه کسی که به وظایف خودش اقدام نکرده، اعلام جرم کند و مدعی‌العصوم نمی‌داند که مهندس ناظر این ساختمان که بوده است و مرجع اعلام جرم، آنها هستند.

وی خاطر نشان کرد: به‌عنوان دستگاه قضایی آمادگی داریم که هر کجا عمل مجرمانه‌ای از عوامل شهرداری و مهندسین ناظر و پیمانکاران رخ داد، رسیدگی قضایی را انجام دهیم.

رئیس کل دادگستری استان تهران افزود: غیر از اشکال و ایراد قانون حتی وقتی جریمه وضع می‌شود، این جریمه‌ها بازدارنده نیست و ارزش این را برای مالک دارد که تخلف انجام دهد و باز با پرداخت جریمه کار خود را پیش ببرد. وی تصریح کرد: اگر می‌خواهیم این قانون اصلاح شود، اولاً باید اگر به غیر از تخریب، وضع جریمه هم می‌خواهد صورت گیرد، این جریمه باید به گونه‌ای باشد که هزینه تخلف را بالا ببرد و وقتی هزینه تخلف بالا رود، برای مالک و سازنده انجام تخلف نفعی نخواهد داشت. اسماعیلی با اشاره به اشکال دیگر ادامه داد: عواید این تخلفات به حساب شهرداری‌ها واریز می‌شود و بنابراین شهرداری‌ها تمایل دارند که تخلفی انجام شود تا این جرایم را بگیرند و درآمد شهرداری بالا رود. وی بیان داشت: باید در اصلاح قانون این را پیش‌بینی کرد که این جریمه‌ها به خزانه عمومی کشور واریز شود ولو اینکه بعد از بوجه عمومی، کمکی به شهرداری شود، اما شهرداری‌ها حیات و درآمد خودشان را در گروی وقوع این تخلفات بینند. بخشی از آرایبی که اجرا نمی‌شود به این دلیل است که ایرادهای در نظام شهرداری‌ها برای اجرای این آرا وجود ندارد و قانونگذار هم شهرداری را مجری این آرا شناخته است. رئیس کل دادگستری استان تهران خاطر نشان کرد: باید تا زمانی که قانون اصلاح نشده است بر اجرای همین قانون قوی، مقتدر و با استحکام پافشاری کرد.

خبر کوتاه

مدیرکل خودکفایی کمیته امداد گفت: این نهاد به‌نگاه‌های اقتصادی در آرای استفاده هر مدججوی روستایی با عشایری ۵۰میلیون تومان تسهیلات قرض‌الحسنه با کم‌زرد ۶درصد پرداخت می‌کند.

معاون اداری و مالی صندوق بازتنستگی کشوری گفت: به‌منظور ارتقای کیفیت سطح خدمات بیمه تکمیلی بانزستانگان و به‌مناسبت فرارسیدن اعیاد پیش رو واریز خسارت‌های درمانی بانزستانگان کشوری الکترونیکی شد.

سازمان وظیفه عمومی ناجا، تمامی مشمولان فارغ‌التحصیل دانشگاه‌ها که دارای برگ آماده به‌خدمت به تاریخ یکم شهریور ۱۳۹۷ هستند را به‌خدمت سربازی فراخواند.

سرباست سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی گفت: با اتمام تألیف کتاب‌های پایه دوازدهم، تا سال ۱۴۰۰ کتاب جدیدالتألیفی نخواهیم داشت.

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر مازندران گفت: تیم‌های امداد و نجات ساحلی جمعیت هلال‌احمر و ناجیان غریق تاکنون موفق شدند، ۲۶۵۵غریق را از امواج مرگبار خزر نجات دهند.

به‌مناسبت روزعرفه و عیدقربان ۳۰هزار رأس دام در ۲۷جایگاه میادین میوه و تره‌بار عرضه می‌شود.

رئیس بسیج جامعه پزشکی گفت: با تمام توان و استفاده از همه امکانات سازمان بسیج به تولیدکنندگان داخلی در حوزه دارو و تجهیزات پزشکی کمک خواهیم کرد.

رئیس پلیس پایتخت گفت: در آخرین نظرسنجی صورت گرفته از عملکرد سازمان‌ها و ارگان‌ها در تهران، از حیث اعتماد عمومی و رضایت‌مندی پلیس پایتخت در بالاترین رتبه قرار دارد.

مدیرعامل سازمان میوه و تره‌بار شهرداری تهران گفت: امسال ۳۰هزار دام زنده در مراکز عرضه دام در ۲۷منطقه تهران توزیع خواهد شد.

مدیرکل فرآورده‌های آرایشی و بهداشتی سازمان غذا گفت: لوازم آرایشی و بهداشتی باید از داروخانه‌ها یا فروشگاه‌های مجاز، آن هم به شرط داشتن شناسه‌اصالت کالا خریداری شود.

معاون سابق شهردار تهران با بیان اینکه گفته می‌شود در دوره مدیریت قبلی پرداخت‌های به افراد خاص وجود داشته است، گفت: اگر سند دارید ارائه کنید، بدون سند صحبت نکنید.

آگهی مناقصه عمومی



سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج

سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج در نظر دارد اجرای عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید.لذا متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰/۰۰۰ ریال به حساب ۱۰۶۸۳۳۵۰ نزد بانک شهر به آدرس: خیابان امام حسین (ساسانی)، انتهای خیابان شهید صدوقی، سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج، امور قراردادها مراجعه نمایند.

ردیف	شرح پروژه	میزان سپرده شرکت در مناقصه (ریال)
۱	اجرای پروژه باگبری حمل خاک و نخاله و ضایعات حجیم و فضای سبز شهر و انتقال از دیوهای خدمات شهری مناطق به مرکز دفن حلقه دره	۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰

- سپرده شرکت در مناقصه به طریق ارائه ضمانت نامه بانکی معادل مبالغ فوق که به مدت ۴۵ روز معتبر و قابل تمدید باشد و با واریز فیش نقدی به حساب سپرده ۱۰۰۶۸۳۳۳۵۰ بانک شهر شعبه میانه توحید به نام سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج
- برزدگان نفر اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.
- متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت خرید اسناد به امور قراردادهای سازمان واقع در کرج، میدان امام حسین (ساسانی)، انتهای خیابان شهید صدوقی مراجعه و فرصت دارند تا پایان ساعت اداری روز شنبه مورخ ۱۳۹۷/۶/۱۰ نسبت به تحویل پاکات اقدام نمایند و باز گشایی پاکات روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۶/۱۱ می‌باشد.
- مدت زمان بررسی پیشنهادهات شرکت کنندگان هفت روز کاری می‌باشد.
- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه است.
- مدت قرارداد از مدت ابلاغ دو ماه می‌باشد.
- شرایط شرکت در مناقصه: داشتن شخصیت حقوقی و اساسنامه و سوابق و مستندات مرتبط طبق اسناد مناقصه، و توانایی تهیه و تسلیم انواع ضمانت‌های مورد نیاز
- ارائه کد اقتصادی و گواهی ارزش افزوده برای مناقصه ذکر شده الزامی می‌باشد.
- میزان حسن انجام معامله ۱۰٪ کل قرارداد خواهد بود که پس از اتمام قرارداد با ارائه مقاصا حساب و طبق شرایط عمومی پیمان به پیمانکار استرداد می‌گردد.
- کارفرما می‌تواند مبلغ و مدت پیمان را ۲۵٪ کاهش یا افزایش دهد.
- قیمت پایه برابر اعلام اتحادیه کامیون داران شهرستان کرج، با گبرگی و حمل به ازای هر تن به مبلغ ۱۰۰/۰۰۰ ریال تعیین می‌گردد
- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۶-۳۲۸-۱۰۸۲ واحد قراردادها تماس حاصل فرمائید

روابط عمومی و ارتباطات سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج